Ttem wnam crucem cum pede de argento pulcerime (sic) operis
ad smaltos, ponderis LVII marcharum cum dimidia.

Item unum pluviale nobilissimum de opere Cyp; ensi ad
ymagines -cum aurifrigio Anglicano ad perlas.

Ttem unam dalmaticam nobilissimam de opere Cyprensi crm
gramicis ad figuras cum perlis......

 Hic etiam instituit tres beneficiatos ultra numerum triginta
institutum. per sancte memorie dominum Nicolawm papam. ier-
tium per quos woluit perpetuis temporibus dici missas ad al-
tare Santi Bonifatii pro anima sua, juxta quod altare, quod
fecit innovari et ctiam consecrari, fecit construi et erigi sepul-
chrum suwm, in quo requiescit; supra quod altare, et juxia
ipsum fecit erigi cappellam insignem, cancellis ferreis circum-
datam... Ad cujus cappelle altaris et ministrorum usum do-
navit hec, que sequuntur:

In primis unum par bacilium de argento: quatuor calices
cum patenis, duas cruces de argento, unam de dyaspro, et 1nan
de cristallo: tria paria candelabrorum de argento, et unum
par de dyaspro cum apparatu de argento et gemmis ; duas na-
viculas de argento: unam pissidem de argento deauratanm pro
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hostiis: unum. collatorium de argento perforatum, quatuor paria
ampullarum de argento, quorum unum par est deawratum.

Item tria thuribula de argento quorum duo sunt deaurata :
et sunt in eis due teste de argento ponderis predictarum CXIIII
marcharum unciarum il et quartorum 1. '

Item unam coronam de ebure cum duodecim ystoriis novi
testamenti valde pretiosam.

Ttem undecim planetas diversorum colorum de scyamito,
panno tartarico, et dyaspro.

ltem duo pluvialia de dyaspro et panno lartarico.

Ttem sex doxalia diversorum colorum, quorum tria sunt de
opere Cyprensi nobilissima. ‘ _

Ttem decem et septem panmos integros diversorum colorum
de operc Lucano.

Ttem quinque aurifrigia, quorum tria sunt de opere Cy-
prensi, et unum est de opere Anglicano, et unum est ad smaldos -
(sic) habens figuras sanciorum integras, nobilissimum.

Item quatuor camixos (sic) de cortina cum pectoralibus et
gramicis (sic) de operc Cyprensi.

Ttem septem amictos cum aurifrigiis de opere Cyprensi.

Ttem tres stolas et tria manualia de opere Cyprensi.

Item septem cingula de serico.

Item duo paria corporalium cum domibus de opere cypressino.

Ttem unum missale pulchrum.

* Tiem unum breviarium pulcbrum notatum in duobus volu-
minibus.

Ttem unum gradualc notatum parvi voluminis.

Ttem viginti tobaleas .iam. sericas (sic), quam opem Ala-
manici.